_____________________________________________________________________________
Av. Dom Pedro II, 38 – Centro, CEP 68670-000 – Bujaru/Pa

,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUJARU

CNPJ: 05.196.563/0001-10

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 013/2020

O Município de Bujaru-PA, por intermédio da COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO, designada pela Portaria Permanente de Licitação n° 001/2020 –
Presidente: André Júnior Cunha Lameira, Membros: Carlos Alberto de Oliveira
Cunha e Tiago Lima dos Reis – torna público, a DISPENSA DE LICITAÇÃO, para
Contratação De Empresa Para Fornecimento De Materiais De Construção Para A
Instalação De Pias Nas Escolas Da Rede Municipal De Ensino,Visando Atender
As Necessidades Da Secretaria Municipal De Educação,Observando-Se A
Retomada Do Covid-19 No Município De Bujaru-Pa.

Informações

1.1 – O processo estará disponível no site: ( www.tcm.pa.gov.br)

                  1.2 -  O processo estará disponível no site: (https://bujaru.pa.gov.br/)

 ANDRÉ JÚNIOR CUNHA LAMEIRA

Presidente – CPL/PMB

Portaria 001/2020/GB/PMB

http://www.tcm.pa.gov.br/

		2020-11-10T10:02:40-0300
	MUNICIPIO DE BUJARU:05196563000110